АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года № 101-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан муниципального образования «Паникинский сельсовет" Медвенского района Курской области на 2023-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Паникинское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 12.12.2022 года №73-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан муниципального образования «Паникинский сельсовет" Медвенского района Курской области на 2023-2025 годы» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1 в табличной части паспорта Программы, пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	Общий объем финансирования Программы  составляет 134240,01 рублей, в том числе   средства местного бюджета по годам:

2023 год- 28040,01 рублей;

2024 год- 52000,00 рублей;

2025 год- 54200,00 рублей.

1.2. в текстовой части Программы в разделе 4 "Ресурсное обеспечение программы" абзац второй изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований местного бюджета определяется на основе решения Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района «О бюджете муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» и составляет на 2023-2025 годы 134240,01,00 рублей, в том числе:

2023 год – 28040,01 рублей;

2024 год – 52000,00 рублей;

2025 год – 54200,00 рублей.»;

1.3. в табличной части паспорта подпрограммы, пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет 134240,01 рублей, в том числе:

средства местного бюджета-134240,01 рублей

1.4.в текстовой части подпрограммы в разделе 2 абзац восьмой изложить в новой редакции:

«-выполнение мероприятий по расходам на программу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления:

2023 год – 28040,01 рублей;

2024 год – 52000,00 рублей;

2025 год – 54200,00 рублей.»;

1.5. в приложениях №1,2,3 к муниципальной Программе цифры за 2024 год «54200,00» заменить на цифры «52000,00», цифры «136440,01» заменить на «134240,01».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

И.о.Главы Паникинского сельсовета                                        Т.С.Шпинькова